ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị
số 01/CT-BCT ngày 15/01/2025

của Bộ Công Thương

                                           Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Du lịch;
- Cục Quản lý thị trường;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-BCT ngày 15/01/2025 của Bộ Công Thương về
việc thực hiện các giải pháp kích cầu tiêu dùng, thúc đẩy phát triển thị trường trong

nước trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ và Quý I năm 2025 (Có văn bản kèm theo);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương
liên quan căn cứ ý kiến chỉ đạo của Bộ Công Thương tại Chỉ thị nêu trên, tổ chức
triển khai thực hiện đảm bảo đầy đủ các nội dung có liên quan theo đúng quy định

của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

515 18